C O N S T R U Ç Õ E S  L T D A ,  p o r t e  “ E P P ” ,  C N P J  n º
41.012.562/0001-32, com sede a Avenida Saturnina Rosa
Fernandes,  nº  2.081,  Mini  Distrito  Industrial  Rosa
Fernandes, 15.410-000, Cajobi/SP, que apresentou proposta
no valor total de R$ 383.395,20 (trezentos e oitenta e três
mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos) .
Nova  Granada,  17  de  fevereiro  de  2022.  Tânia  Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

C O N S T R U Ç Õ E S  L T D A ,  p o r t e  “ E P P ” ,  C N P J  n º
41.012.562/0001-32, com sede a Avenida Saturnina Rosa
Fernandes,  nº  2.081,  Mini  Distrito  Industrial  Rosa
Fernandes, 15.410-000, Cajobi/SP, que apresentou proposta
no valor total de R$ 357.579,11 (trezentos e cinquenta e
sete  mil,  quinhentos  e  setenta  e  nove  reais  e  onze
centavos) . Nova Granada, 17 de fevereiro de 2022. Tânia
Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................